2

[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.05.2025
	№ 918-па

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 17.03.2025 № 458-па «О предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенного на межселенной территории Нефтеюганского района»

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 42 Устава Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, на основании заявления Абдувахобовой Саодат Оманкуловны, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 17.03.2025 № 458-па «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенного на межселенной территории Нефтеюганского района» следующие изменения:
1.1. В констатирующей части слова «Авдувахобовой Саодат Оманкуловны» заменить словами «Абдувахобовой Саодат Оманкуловны».
1.2. В пункте 1 слова «Авдувахобовой Саодат Оманкуловне» заменить словами «Абдувахобовой Саодат Оманкуловне».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Ченцову М.А.

Глава района							А.А.Бочко

image1.jpeg